
Daghjem for borgere med demens

Lyst til nye udfordringer, så se lige her.
Sjælden udbudt stilling i daghjem for yngre (under 65 år) demensramte borgere i Næstved
Kommune.
Stillingen er på 37 timer, - timetallet er til forhandling. 
Kan du se dig selv deltage i kortere og længere vandreture, kigge efter fugle fra toppen af
fugletårnet, gå på kunstmuseum, nyde levende musik, eller hvad nu dagens program indeholder;
og i den forbindelse, sætte dine faglige og medmenneskelige evner i spil til glæde for borgerne, så
læs endelig videre.   
Sundhedsfaglig baggrund som for eksempel social- og sundhedsassistent, pædagog eller
ergoterapeut vil være fint, men er ingen betingelse. 
Daghjemmet har til huse Farimagsvej 52, og er åbent alle hverdage. Langt de fleste dage benyttes
tilbuddets bus ud i det grønne- så almindeligt kørekort er en forudsætning.
Der kommer som udgangspunkt syv borgere om dagen. Der er fokus på fysisk aktivitet, gerne ude i
naturen og året rundt.
Der er stor lydhørhed i forhold til den enkelte borgeres ønsker for, hvad dagene skal indeholde;
fitness, køre- gå ture, naturoplevelser, diverse kulturelle tilbud i nærområdet. Længere ture og
mindre ferier, kommer også på tale.
Den pædagogiske del af indsatsen skal sikre alle oplever sig accepteret og inkluderet og får
mulighed med at byde ind i forhold til deres aktuelle ressourcer. Tryghed og fællesskab er
nøglebegreber.
Du kommer til at faciliterer samtalegrupper for pårørende, og vi er netop begyndt at tilbyde kognitiv
træning CST som et selvstændigt tilbud. 
Vi forventer, du har et positivt livssyn, besidder en veludviklet situationsfornemmelse, og kan
arbejde meget selvstændigt, men samtidig også er en habil holdspiller. 
Du motiveres af at arbejde personcentreret, og det at kunne møde såvel borgere som deres
familier lige der hvor de er. Som person er du imødekommende, rummelig, opfindsom og
empatisk. 
Der er i alt ansat tre faste medarbejdere i tilbuddet under ledelse af en teamleder. Man møder to
ind på alle hverdage. Alle tre arbejder hver 2. weekend i plejeboligerne på Helgesvej. 
Kig gerne forbi inden du beslutter dig for at søge.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Vil du vide mere? Kontakt gerne teamleder Christina Østergaard på telefon 40297311. 
Ansøgningsfrist mandag den 9. juni 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes 12.06.25 fra kl. 10.00 på Munkebo, Farimagsvej 52
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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